Prefeitura Municipal de Sapopema
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL
CNPJ – 76.167.733/0001-87

Av. Manoel Ribas, 818 – CEP: 84.290-000
 Fone/Fax: (43) 3548-1383  -  Sapopema  -  PR

www.sapopema.pr.gov.br

PORTARIA Nº. 002/2020

Sumula: Designa Pregoeira e Equipe de Apoio da Prefeitura

Municipal de Sapopema/PR,  e dá outras providência.

                                                  O Prefeito Municipal de Sapopema, Estado do Paraná,

Gimerson de Jesus Subtil,  e o V. Prefeito Municipal, Paulo Maximiano de Souza Junior,

no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o disposto na Lei Municipal

nº. 600 de 16 de Maio de 2.006;

RESOLVE

Art. 1.º)  Designar a Servidora Pública Municipal, Sra. DIRCE DE FÁTIMA VIEIRA

OLIVEIRA,  CPF nº 024.306.449-75, para Pregoeira (Art. 7º da Lei nº 600/06), e compor a

Equipe de Apoio, nomeando os Servidores Públicos Municipais abaixo  qualificados:

DIRCEU FERREIRA DE OLIVEIRA                      CPF Nº 825.389.649-20

LIDINEI APARECIDA FERREIRA MAINAREDES OLIVEIRA        CPF Nº 027.231.049-23

Art. 2.º) – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

condicionada a sua validade à publicação, revogadas as disposições em

contrário;

Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, em 06 de janeiro de 2020.

Gimerson de Jesus Subtil                                 Paulo Maximiano de Souza Junior

               Prefeito Municipal                                                  V. Prefeito Municipal

http://www.sapopema.pr.gov.br/

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPOPEMA

ADMINISTRAÇÃO GERAL
PORTARIA Nº. 002/2020

PORTARIA Nº. 002/2020

Sumula: Designa Pregoeira e Equipe de Apoio da
Prefeitura Municipal de Sapopema/PR, e dá outras
providência.

O Prefeito Municipal de Sapopema, Estado do Paraná, Gimerson de
Jesus Subtil, e o V. Prefeito Municipal, Paulo Maximiano de Souza
Junior, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o
disposto na Lei Municipal nº. 600 de 16 de Maio de 2.006;

RESOLVE
Art. 1.º) Designar a Servidora Pública Municipal, Sra. DIRCE DE
FÁTIMA VIEIRA OLIVEIRA, CPF nº 024.306.449-75, para
Pregoeira (Art. 7º da Lei nº 600/06), e compor a Equipe de Apoio,
nomeando os Servidores Públicos Municipais abaixo qualificados:

DIRCEU FERREIRA DE OLIVEIRA CPF Nº 825.389.649-20
LIDINEI APARECIDA FERREIRA MAINAREDES OLIVEIRA
CPF Nº 027.231.049-23

Art. 2.º) – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
condicionada a sua validade à publicação, revogadas as disposições
em contrário;

Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, em 06 de janeiro de
2020.

GIMERSON DE JESUS SUBTIL
Prefeito Municipal

PAULO MAXIMIANO DE SOUZA JUNIOR
V. Prefeito Municipal

Publicado por:
Gislene Brizola Marçal

Código Identificador:CD3A6E1F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/01/2020. Edição 1921
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/